

## POLVIJÄRVEN SEURAKUNNAN DIAKONIAN VIRAN HAKUILMOITUS

Polvijärven seurakunnassa on kirkkoneuvoston kokouksen 23.8.2022 päätöksellä §79 julistetaan diakonian viranhaku auki. Viran hakuaika on 3.10.-28.10.2022. Hakemukset osoitetaan: [polvijarven.seurakunta@evl.fi](mailto:polvijarven.seurakunta@evl.fi) 28.10.. klo 15.00 mennessä. Otsikkoon maininta: diakonian virka.

Haastattelut suoritetaan viikolla 45/2022 erikseen ilmoitettuna päivänä Polvijärven pappilassa (Pappilantie 6). Haastattelussa käytämme laajaa työryhmää yhteistyössä Outokummun seurakunnan kanssa. Haastattelussa huomioidaan lasten ja nuorten asema ja painotetaan heidän parissaan työskentelyn edellytyksiä. Hakemukseen (CV) lisätään koulutus- ja työkokemustiedot. Työkokemus diakonian alalta mainitaan vuosien ja kuukausien määrissä. Hakijoiksi sopivat myös alan opiskelijat, joiden tutkinto on valmistumassa ja jotka ovat hakemassa vokaatiota. Kaikki muu työkokemus katsotaan eduksi. Diakonian viran hakuilmoitus on Te-palveluiden verkkoilmoitustauluilla ja seurakunnan kotisivuilla, Kotimaa-lehdessä sekä seurakunnan käyttämällä some-kanavissa.

### Koulutusvaatimukset:

Viran tutkinnon kelpoisuusehdot ovat: 22. 9. 2020 Kirkkohallituksen päätöksessä nro. 141: Vaadittava tutkinto Diakonian viranhaltijalta sekä diakoniatyötä pääasiallisena tehtävänä tekevältä vaaditaan toinen seuraavista tutkinnoista:

1) vähintään 240 opintopisteen laajuinen sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, sairaanhoitaja (AMK), joka sisältää vähintään 60 opintopistettä teologisia, kirkon ja seurakunnan työhön sekä diakoniaan liittyviä opintoja seuraavasti: a) Raamattuun, kristinuskoon ja kirkon hengelliseen elämään liittyviä teologisia opintoja vähintään 20 opintopistettä; b) diakonian alan ammattiopintoja vähintään 25 opintopistettä; c) diakonisen hoitotyön päätoiminen harjoittelu vähintään 15 opintopistettä, josta vähintään 12 opintopistettä Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnassa tai seurakuntayhtymässä.

2) vähintään 210 opintopisteen laajuinen sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, sosionomi (AMK), joka sisältää vähintään 90 opintopistettä teologisia, kirkon ja seurakunnan työhön sekä diakoniaan liittyviä opintoja seuraavasti: a) Raamattuun, kristinuskoon ja kirkon hengelliseen elämään liittyviä teologisia opintoja vähintään 20 opintopistettä; b) diakonian alan ammattiopintoja vähintään 40 opintopistettä; c) diakonian alan päätoiminen harjoittelu vähintään 15 opintopistettä, josta vähintään 12 opintopistettä Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnassa tai seurakuntayhtymässä; d) diakonian alan opinnäytetyö vähintään 15 opintopistettä.

### Diakonian virassa toimivan perustehtävä Polvijärven seurakunnassa:

Diakoniatyöhön kuuluu henkilökohtaista sielunhoitotyötä, vastaanottotyö, käyntejä laitoksissa ja kodeissa. Diakoniatyöntekijä koordinoi taloudellista ja välitöntä elintarvike- ja muuta avustustoimintaa. Diakonian paikallinen avustaminen on pienimuotoista, lähinnä elintarvikeapua. Diakoniatyössä järjestetään säännöllistä kokoavaa toimintaa erityisryhmille yhdessä muiden työalojen kanssa. Tähän kuuluvat myös alueellinen seurakuntien yhteistyössä toteuttava erityisryhmien virkistystoiminta. Diakoniatyöntekijä osallistuu rippikoulutyöhön, sekä hoitaa yhteistyötä kunnan ja järjestöjen kanssa. Perustehtävään kuuluu vapaaehtoistyön koordinointi, tehtäviin koulutus ja opastus yhdessä muiden

työalojen kanssa. Lisäksi diakoniatyöntekijä huolehtii tiedotuksesta ja some-työstä oman työalansa puitteissa.

Polvijärven seurakunta on liitosneuvotteluissa Outokummun seurakunnan kanssa. Teemme parhaillaan toiminnallista seurakuntien välistä yhteistyötä. Vuoden 2023 alusta lähtien Polvijärven diakoniatyöntekijä toimii osana seurakuntien diakoniatyön tiimiä, jolloin diakoniatyöntekijä saa toimia yhdessä suunnitellen ja toteuttaen vuositoimintaa tiimissä sovitusti. Tavoitteena on turvata paikallinen diakonian apu ja saada omalle työlleen yhteistoiminnasta tukea sekä jakaa työvastuita. Diakonian tiimiin kuuluu Outokummun diakoniatyöntekijä ja diakonian teologi. Mikäli seurakunnat yhdistyvät muodostetaan yhteinen diakonian- ja lähetyksen vastuuryhmä, jolloin viranhaltijoiden lisäksi ryhmässä työn tukena toimivat luottamushenkilöt ja nimetyt vapaaehtoiset.

Diakoniatyöntekijän jaksamista tuemme lisäksi koulutuksen ja työnohjauksen keinoin. Diakoniatyöntekijältä odotamme vahvoja tiimityöskentelyn taitoja, kykyä itsenäiseen työhön, ammatillista taitoa johtaa vapaaehtoisia, kykyä tulla nuorten kanssa toimeen ja diakonian kasvatuksellista otetta. Työssä saa tuekseen työpareja ja moniammatillisen työryhmän. Odotamme diakoniatyöntekijältä valmiutta uudistavaan ja työtä kehittävään otteeseen. Olemme sitoutuneet työhyvinvoinnin kehittämiseen pitkäjänteisesti, ja meille Polvijärvellä on tärkeää, että saa pitää lomansa ja vapaansa rauhassa. Työyhteisössämme pidetään virkistyspäiviä.

Työn vaativuusryhmä on KirVESTES 502 (2474,71 €) lisäksi mahdollinen kokemuslisä KirVESTES:n mukaisesti. Seurakunta noudattaa palkkapolitiittista linjaa, ja koeajan jälkeen palkkaus nousee palkkaluokan ylärajalle. Lisäksi tulevaisuudessa on diakoniatimissä tiimivastaavan tehtäviä, joiden vaativuus huomioidaan palkassa.

Virassa aloitus on 1.12. 2022 tai sopimuksen mukaan. Virassa on 6 (kuuden) kuukauden koeaika. Virkapaikka on Polvijärven pappila. Viranhoitoa varten on oma työhuone. Esimies on Outokummun ja Polvijärven seurakuntien yhteinen kirkkoherra. Virkaan valitun edellytetään toimittamaan ennen viran vastaanottamista rikostaustaote lasten parissa toimimiseen sekä todistus terveydentilastaan.

Lisätietoja virkaan liittyen kirkkoherra Satu Ruhanen, p. 0400248771, [satu.ruhanen@evl.fi](mailto:satu.ruhanen@evl.fi)